Протокол № 9
засідання циклової комісії природничо-математичних дисциплін

від 8 квітня 2024 року
Присутні: Аббасова Р.І., Боровська Ю. В., Горбач В.В., Громик О.М., Данилюк І.В., Пантєлєєв В.О., Ромашко О.М., Случик Н.В., Стефанська Н.О., Ясниська В.А., Яневич В.В., Філюк Л.П., Пішко Л.А., Малиновська І.М., Табачук С.Є.

Порядок денний:
1. Про результати атестації педагогічних працівників ЦК
2. Заслухати і обговорити доповідь на тему: «Інноваційна лекція як засіб розвитку пізнавальної самостійності студентів».
3. Заслухати і обговорити доповідь на тему: «Навчальна екскурсія, як засіб розвитку екологічного мислення здобувачів освіти».
4. Відвідати і обговорити заняття з математики на тему: «Основні поняття теорії ймовірностей. Класичне означення ймовірності».

5. Аналіз взаємовідвідуваності занять викладачами ЦК у II семестрі 2023-2024 н.р.
I. СЛУХАЛИ:

Голову ЦК Стефанську Н.О. яка зауважила, що у 2023-2024 н.р. в цикловій комісії природничо-математичних дисциплін атестуються викладачі: Данилюк Ірина Вікторівна, яка претендує на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» та Яневич Вадим Володимирович, який претендує на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст другої  категорії». 
УХВАЛИЛИ:

Циклова комісія природничо-математичних дисциплін, розглянувши і проаналізувавши методи та досвід роботи викладачів, виконавчу дисципліну, наукову діяльність, вміння працювати зі здобувачами та іншими учасниками освітнього процесу,  вносить  пропозицію  Атестаційній  комісії  І  рівня  присвоїти викладачам: Данилюк І.В. кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії», Яневичу В.В. кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої  категорії». 
Одноголосно: 15 чол.

ІІ. СЛУХАЛИ:

Викладача Боровську Ю.В., яка виступила з доповіддю на тему: «Інноваційна лекція як засіб розвитку пізнавальної самостійності студентів».
УХВАЛИЛИ:

Подану інформацію взяти до уваги.

Одноголосно: 15 чол.
III. СЛУХАЛИ:

Викладача Пантєлєєва В.О., який виступив з доповіддю на тему: «Навчальна екскурсія, як засіб розвитку екологічного мислення здобувачів освіти».

УХВАЛИЛИ:

Подану інформацію взяти до уваги.

Одноголосно: 15 чол.
IV. СУХАЛИ: 

Викладача Боровську Ю.В. про проведене відкрите  заняття з математики на тему: «Основні поняття теорії ймовірностей. Класичне означення ймовірності».

ВИСТУПИЛИ: 

Викладач математики Случик Н.В., яка зауважила, що відкрите заняття викладача Боровської Ю.В. проведено на належному науковому і методичному рівні.
УХВАЛИЛИ:

Відкрите заняття з математики на тему: «Негативний вплив на здоров’я людини алкоголю, куріння  та  наркотиків» проведено на належному науковому і методичному рівні.

Одноголосно: 15 чол.

V. СУХАЛИ:

Голову ЦК Стефанську Н.О., яка провела аналіз взаємовідвідуваності занять викладачами ЦК у II семестрі 2023-2024 н.р.

УХВАЛИЛИ:

Взаємовідвідуваність занять викладачами ЦК у II семестрі 2023-2024 н.р. вважати задовільною.

Одноголосно: 15 чол.
Голова циклової комісії         ______________        Неля СТЕФАНСЬКА
